
TERESINA - PISexta-feira, 02 de julho de 2004 - Nº 123

2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO

DECRETOS DE 04 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ERNANE SEVE JÚNIOR, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Assessor Técnico

II, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.

RODRIGO ROLIM CAVALCANTE RODRIGUES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-

3, de Assessor Técnico II, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.

PEDRO CASSIANO DE CERQUEIRA NETO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,

de Coordenador de Programas Especiais, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.

LUÍS ALEXANDRE BARROS FRANCA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de

Coordenador de Micro e Pequenas Empresas, da Secretaria da Indústria, Comércio e

Turismo.

WIRISLENE SILVA OLIVEIRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador

de Administração de Recursos de Informática, da Secretaria da Indústria, Comércio e

Turismo.

ELISANGELA ALVES DA SILVA NASCIMENTO, do Cargo em Comissão, Símbolo

DAS-2, de Coordenador de Gestão de Pessoas, da Secretaria da Indústria, Comércio e

Turismo.

RAIMUNDA FLAVINA PAZ, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador

de Finanças, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.

DANIEL MORAES DE OLIVEIRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de

Assessor Técnico II, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.

JOSÉ ANTONIO OLIVEIRA DE ALCANTARA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-

2, de Coordenador de Comissão de Licitação, da Secretaria da Indústria, Comércio e

Turismo.

DIVANE MARIA AGUIAR DE NEGREIROS SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo

DAS-3, de Gerente de Distrito Industrial, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.

JOÃO MENDES PESSOA NETO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assistente

de Serviços II, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.

JABES LUSTOSA NOGUEIRA JUNIOR, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de

Assistente de Serviços I, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.

MARCONDES MELO DOS SANTOS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de

Assistente de Serviços I, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.

ANNA HERMÍNIA PORTELA BANDEIRA DE MELO FALCÃO, do Cargo em Comissão,

Símbolo DAS-4, de Assessor Técnico III, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.

SUELY ARARIPE OLIVEIRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Assessor

Técnico III, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.

GABINETE DO GOVERNADOR

DECRETO DE 04 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de

junho de 2003 e seu Anexo Único,

JOEL DIAS RIBEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assessor

Técnico I, do Gabinete do Governador.

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO - JUCEPI

DECRETOS DE 02 DE JULHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

RAIMUNDO NONATO MARTINS DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,

de Coordenador de Posto do Interior, no município de Bom Jesus - PI, da Junta Comercial

do Estado - JUCEPI.

MANOEL DA COSTA ARAÚJO FILHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de

Coordenador de Posto do Interior, no município de Esperantina - PI, da Junta Comercial

do Estado - JUCEPI.

DECRETO DE 02 DE JULHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de

junho de 2003 e seu Anexo Único,

MARIA LUZIA ARAÚJO OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-

2, de Coordenador de Posto do Interior, no município de Esperantina - PI, da Junta

Comercial do Estado - JUCEPI.

LEIS E DECRETOS


